
UCHWAŁA NR XXV/213/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/202/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 czerwca 2012r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych. 

Na podstawie art. 42 ust 6 i 7 pkt 2, 3 w nawiazaniu do art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006r., nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., nr 42, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/202/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 czerwca 2012r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych § 
4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A0D8088F-EB8D-4885-A7F0-EA910743D271. Podpisany




